

Հաստատում եմ՝
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

[Signature]

Մ. Գրիգորյան
Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոնի ՊՈԱԿ-ի տնօրեն



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS ներդրում և շարունակականության ապահովում
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 14
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Մրցանցի կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բենզին ռեզույսար	գնանշման հարցում	լիտր	420	8500	3,570.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամստային)	գնանշման հարցում	լիտր	450	2340	1,053.0
30197635	Թուղթ - հաստ	մեկ անձ	հատ	20	250	5.0
30197233	Թղթապանակ 1	մեկ անձ	հատ	80	40	3.2
30197230	Թղթապանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթապանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	10	8.5
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	500	20.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ 2	մեկ անձ	հատ	20	1000	20.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գելային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	20	8.0
30192100	Ռեսորին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4
30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	10	3.5

30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	32	9.6
30192160	Ջնջիչ (շտրիկ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Հոր սուրինձ	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	մեկ անձ	տուփ	1300	17	22.1
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն (կշանիշ)	մեկ անձ	տուփ	350	15	5.25
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, փոքր	մեկ անձ	հատ	50	5	0.25
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մեծ	մեկ անձ	հատ	400	5	2.0
39263510	Սերմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սերմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սերմակ, մեծ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Ամրակ	մեկ անձ	տուփ	170	10	1.7
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	մեկ անձ	տուփ	100	10	1.0
30197110	Կարիչի ասեղ մեծ	մեկ անձ	տուփ	200	10	2.0
22811150	Նոթատետր 1	մեկ անձ	հատ	400	13	5.2
22811150	Նոթատետր 2	մեկ անձ	հատ	200	15	3.0
22811180	Օրագիր	մեկ անձ	հատ	2500	8	20.0
39263310	Օրացույց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օրացույց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
30193110	Գրատետանի հավաքածու	մեկ անձ	հատ	1600	20	32.0
30193200	Թղթադարան 2 հարկանի	մեկ անձ	հատ	3200	1	3.2
30197322	Կարիչ՝ մինչև 25 թերթ	մեկ անձ	հատ	1300	5	6.5
30197322	Կարիչ՝ մինչև 35 թերթ	մեկ անձ	հատ	1500	5	7.5
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200	50	110.0
39515450	Հորիզոնական շերտավորագույր	մեկ անձ	մշ	8750	5	43.8
31521180	Ճեղքի լապտեր լիցքավորվող	մեկ անձ	հատ	6000	1	6.0
44521170	Կողպեք՝ կախովի	մեկ անձ	հատ	2700	3	8.1
34921440	Աղբաման պատտրիկ՝ ոտնակով բացվող	մեկ անձ	հատ	1450	4	5.8

44500000	Շվեցար	մեկ անձ	հատ	24750	1	24.8
44511170	Փոցխ՝ փայտյա բռնակով	մեկ անձ	հատ	2850	1	2.9
44511110	Բահ՝ փայտյա բռնակով	մեկ անձ	հատ	2500	1	2.5
39838000	Ավել գոգաթխվով	մեկ անձ	հատ	1900	2	3.8
39835000	Հատակի փայտ՝ լաքապատ	մեկ անձ	հատ	1560	2	3.1
39831283	Մույի գլխիկ՝ կտորից	մեկ անձ	հատ	2800	5	14.0
39831273	Մաքրող հեղուկ՝ լափնատե հատակի համար	մեկ անձ	հատ	2550	5	12.8
39221480	Խոզանակ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	2700	10	27.0
39835000	Հատակ լվանալու հավաքածու՝ քամեղու հարմարանքով (մետաղական)	մեկ անձ	հատ	6870	2	13.7
44411100	Ծորակ՝ տաքացուցիչով	մեկ անձ	հատ	12500	5	62.5
38621200	Հայելի՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	7500	6	45.0
44521220	Զուգարանի բղթի բռնակ	մեկ անձ	հատ	1870	10	18.7
39531800	Գորգիկ՝ դրսի համար	մեկ անձ	հատ	2700	2	5.4
34921440	Աղբաման՝ մետաղական, նոխրամանով, դրսի համար	մեկ անձ	հատ	7000	2	14.0
34921440	Գրանեյակային աղբաման՝ 6լ	մեկ անձ	հատ	1500	10	15.0
31685000	Երկարացման լար՝ 3 տեղ, 15մ	մեկ անձ	հատ	15000	1	15.0
39812600	Մաքրող փոշիներ	մեկ անձ	հատ	550	10	5.5
39241120	Դանակ	մեկ անձ	հատ	200	5	1.0
39831221	Անան լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0
39831241	Օճառ, ձեռքի	մեկ անձ	հատ	250	10	2.5
39831245	Օճառ, հեղուկ 1.5լ	մեկ անձ	հատ	1100	5	5.5
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	10	4.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	350	6	2.1
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	750	15	11.25
39513200	Թղթե անձնոռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	հատ	280	300	84.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	գոյգ	300	10	3.0
39831281	Ապակի մաքրման լար	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5

39831283	Հատակի լվացման լսյթ	մեկ անձ	հատ	650	15	9.75
39836000	Ավել սովորական	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	15	4.5
33761000	Ըռագարանի բորոք	մեկ անձ	տողի	650	80	52.0
39831247	Ախտահանող իեղուկ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	10	10.0
19641000	Դղիլեթիենային պարի, աղբի համար	մեկ անձ	տողի	1000	10	10.0
30121500	Տոներային քարթիջներ	մեկ անձ	հատ	40000	5	200.0
48760000	Վիդուներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային կիթթթթթթթթ	մեկ անձ	հատ	200000	1	200.0
48760000	Վեթ կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	80000	3	240.0
48760000	Ուորդֆենս (Wordfence) անվտանգության խրկակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	100000	1	100.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
30232400	Սնարթ քարտեր կարդացող սարքեր	մեկ անձ	հատ	6000	1	6.0
44423400	Մուտքի ցուցանակ	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
44423220	Ծալիղ աստիճան	մեկ անձ	հատ	65000	1	65.0
39713433	Փոշեկոլ	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
39711220	Էլեկտրական սրճեի	մեկ անձ	հատ	300000	1	300.0
39711110	Կենցաղային սառնարան	մեկ անձ	հատ	350000	1	350.0
39711110	Կենցաղային սառնարան 2	մեկ անձ	հատ	120000	1	120.0
39711290	Միկրոալիքային վառարան	մեկ անձ	հատ	60000	1	60.0
32341160	Ձայնային սարքակրումներ դաիլիճի համար	մեկ անձ	հատ	320000	1	320.0
30195930	Ապակե գրատախտակ	մեկ անձ	հատ	60000	1	60.0
31711240	Հաճախումների և աշխատաճանանակի հաշվառման համակարգ	մեկ անձ	հատ	150000	1	150.0
31682220	Էլեկտրականության ավտոմատ փոխանցստանան համակարգ	մեկ անձ	հատ	150000	1	150.0

39190000	Ապակիների անթափանց թաղանթ	մեկ անձ	հատ	180000	1	180.0
24951170	Կրակարիչ ածխաթթվային	մեկ անձ	հատ	16000	3	48.0
24951170	Կրակարիչ	մեկ անձ	հատ	12500	8	100.0
48960000	«Հայկական կրթական միջավայր ֆորումի» հաղթակ (vBulletin 5.0 Connect)	մեկ անձ	հատ	130000	1	130.0
30211220	Համակարգիչ 1	գնանշման հարցում	հատ	376000	4	1,504.0
30211220	Համակարգիչ 2	գնանշման հարցում	հատ	720000	2	1,440.0
30211220	Համակարգիչ 3	գնանշման հարցում	հատ	440000	2	880.0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 1	գնանշման հարցում	հատ	333000	5	1,665.0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 2	գնանշման հարցում	հատ	540000	1	540.0
30237490	Մոնիտոր	գնանշման հարցում	հատ	84000	5	420.0
32324900	Հեռուստացույց 1	գնանշման հարցում	հատ	698000	2	1,396.0
32324900	Հեռուստացույց 2	գնանշման հարցում	հատ	200000	1	200.0
31151120	Սննդաման սնունդն արդյուր (UPS)	գնանշման հարցում	հատ	26000	8	208.0
30232231	Կոշտ սկավառակ 1	գնանշման հարցում	հատ	160000	1	160.0
30232231	Կոշտ սկավառակ 2	գնանշման հարցում	հատ	275000	1	275.0
32341110	Բարձրախոս	գնանշման հարցում	հատ	50000	1	50.0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 4	գնանշման հարցում	հատ		77	
42961280	Ջրի դիսպենսերներ	մեկ անձ	հատ	113000	2	226.0
32550000	Հեռախոսային սարքեր	մեկ անձ	հատ	80000	1	80.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Ձև 1-Իանդակություն (տարեկան) «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների գործունեության մասին» 2019-2020 ուսումնական տարվա համար վարչական վիճակագրական հաշվետվության տպագրություն	մեկ անձ	հատ	190	550	104.5
	Ծառայություններ					
64211250	Արբանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	528000	1	528.0

64211250	Դադիոհաճախականության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	100760	1	100.8
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանդիորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	11000000	1	11,000.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	350000	1	350.0
72411700	Դոմեսային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	5	50.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	516000	1	516.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	45	85	3,843.0
65200000 90400000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ Կոյուղու հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	180	566	101.9
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	147	10,204	1,500.0
76130000	Գազատարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	18000	1	18.00
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	21360	1	21.36
66110000	Բանկային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	20000	1	20.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
64100000	Փոստային և տոլիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
92410000	«Գործք» անսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	57600	1	57.6
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
50610000	Անվտանգության սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0

79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեմինարի կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	հատ	3000000	1	3,000.0
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	621000	1	621.0
72240000	Ֆրոնտ-էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0
79960000	Լուսանկարչական և օժանդակ ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	825000	1	825.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	160000	1	160.0
73432100	Լրդթական արժեքների գնահատում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
79711160	Պահնորդական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1000000	1	1,000.0
45311151	Օդորակիչի ապամոնտաժում և մոնտաժում	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
45311151	Հակահրդեհային համակարգի ապամոնտաժում	մեկ անձ	դրամ	60000	1	60.0
50531130	Օդափոխման համակարգի և կաթսայատան փորձագիտական եզրակացության տրամադրում	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
22451250	Օդափոխման համակարգի և կաթսայատան վկայագրի մշակում և կազմում	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
80510000	Օդափոխման համակարգի և կաթսայատան շահագործման գծով վերապատրաստում	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
52111100	Տեսահսկման համակարգի ստեղծման և տեղադրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	945000	1	945.0
	Ընդամենը՝					47,364

«ԿՐԹԱՎԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթվիկինգայնոս Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, առողիվիկայալ և մշակույթալին գործադիր գործակալույթուն»

Գնման առարկալ		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միակիորը	Միակիորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տերեկատվական և գուլակզրալին արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750.0
30121500	Տոներալին քաղթրիջներ	մեկ անձ	հատ	45000	4	180.0
22461300	Գուլակզրալին նյութեր	մեկ անձ	հատ	700000	1	700.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
30211200	Դյորակիր համակարգիչ-3	գնանշման հարցում	հատ	220000	4	880.0
30211210	Դյանշետալին համակարգիչ-1	գնանշման հարցում	հատ	120000	2	240.0
30211210	Դյանշետալին համակարգիչ-2	գնանշման հարցում	հատ	75000	2	150.0
30232110	Տալիչ	գնանշման հարցում	հատ	40000	4	160.0
32250000	Բջջալին հետալսու 1	մեկ անձ	հատ	120000	2	240.0
32250000	Բջջալին հետալսու 2	մեկ անձ	հատ	75000	2	150.0
32420000	Անյար եղթուրիչ	մեկ անձ	հատ	48000	4	192.0
32251200	Ականջակալ խոսափոլոլ	մեկ անձ	հատ	7000	65	455.0
Աշխատանքներ						
79810000	Դպրոցների համակզործակցույթյան Իթվիկինգայնոս Հայաստան ծրագրի տարեկան ամիոիիչ բուկետի տպակզույթուն	մեկ անձ	հատ	1500	200	300.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0

Ծառայություններ						
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշման հայրցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
79211150	Աուդիտորական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճանկիրությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	հսդիողակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						30,066

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Արեւոների դիսկի նվազեցման և կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող երեխաների տվյալների էլեկտրոնային շտեմարանների ընդլայնում»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամի հայաստանյան գրասենյակ

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հափնան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	290000	1	290.0
72240000	Ֆրոնտ-Էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	810000	1	810.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,100